
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Giovanni PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

                Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 
PER LA SCUOLA-COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 

Tel/: 0828241260 -  fax : 0828241250 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it SITO:  www.istitutogiovannipalatucci.gov.it 

 
 

 

 

 

Prot. N. 3665/08                                                                                       Campagna, 13 settembre 2016 

 

Al Personale ATA - Sede 

 Ai Docenti dell'istituto - Sede 

  Ai Genitori degli alunni - Loro sedi 

All'Albo sito web dell'Istituto - Sede 

Atti 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         l'art. 53 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO                    l'art. 25 del D. Lvo 165/2001; 

VISTO                    il calendario scolastico regionale, giusta delibera Giunta regionale n. 275/2016  e  

                     successiva  rettifica n. 367/2016;                  

VISTA                     la delibera del Consiglio d'Istituto n. 32/2016; 

CONSTATATO   che tutti i  dipendenti sono tenuti a fruire dei giorni di ferie, come stabilito 

                              dal Contratto Collettivo Nazionale di lavoro vigente e anche di riposi compensativi; 

CONSIDERATA  l’opportunità per l’Amministrazione di disporre delle maggiori prestazioni del personale 

                               dipendente nei periodi dell’anno in cui il lavoro è più intenso; 

RITENUTO         opportuno, pertanto, di disporre la chiusura degli Uffici in alcuni giorni di sospensione del  

                               delle attività didattiche e, precisamente, il 31 ottobre, ponte sei santi, il 2 novembre, giorno  

                               dei defunti, la vigilia di Natale e di Capodanno, la Vigilia di Pasqua, il 27 e 28 febbraio -  

                               lunedì e martedì  di Carnevale, nonchè i giorni pre-festivi di luglio ed agosto ed il 16  

                               agosto 2017; 

D I S P O N E 

 

La chiusura degli Uffici di questo istituto nei seguenti giorni: 

lunedì 31 ottobre 2016 ponte dei Santi - mercoledì 2 novembre 2016 giorno della commemorazione dei 

defunti - sabato 24 dicembre 2016 Vigilia di Natale - sabato 31 dicembre 2016 Vigilia di Capodanno - sabato 

7 gennaio 2017 - 27 e 28 febbraio 2017 lunedì e martedì di Carnevale - sabato 15 aprile 2017 Vigilia di 

Pasqua - sabato 1-8-15-22-29 luglio 2017 Prefestivi di luglio -  lunedì 14 agosto 2017 Vigilia di Ferragosto - 

mercoledì 16 agosto 2017 - sabato 5-12-19-26 agosto 2017 Prefestivi del mese di agosto.   

 

Il Personale ATA usufruirà in tali giorni di ferie  o di ore di recupero di lavoro straordinario precedentemente 

prestato. 

 

Il Direttore SGA curerà  l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                              Dott.ssa Antonetta Cerasale 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,ex art. 3, co. 2, D.lgs.   39/93) 

 
 


